

Årsredovisning

för

Virtuell Design i Skåne AB

556583-5211

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Richter, Styrelseledamot
2024-10-10

Styrelsen och verkställande direktören för Virtuell Design i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har två verksamhetsinriktningar. Dels dataanimering och simulering av komplicerade processer eller produkter och dels konstruktion, projektledning samt prototyp tillverkning inom energisektorn.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förlorat kunduppdrag vilket resulterat i att man tvingats att säga upp personal vilket även förklarar omsättningsminskningen samt den försämrade lönsamheten.

Flerårsöversikt (kkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	12 559	18 476	13 496	9 339
Resultat efter finansiella poster	-990	1 192	1 221	156
Soliditet (%)	23	30	20	42

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 041 698	654 366	1 816 064
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			654 366	-654 366	0
Årets resultat				-660 376	-660 376
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 696 064	-660 376	1 155 688

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 696 064
årets förlust	-660 376
	1 035 688
disponeras så att i ny räkning överföres	1 035 688
	1 035 688

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 559 158	18 475 910
Övriga rörelseintäkter		163 795	449 895
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 722 953	18 925 805
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-132 778	-331 228
Övriga externa kostnader		-1 903 118	-2 048 802
Personalkostnader	1	-11 619 674	-15 353 256
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 271	0
Övriga rörelsekostnader		-1 465	0
Summa rörelsekostnader		-13 665 306	-17 733 286
Rörelseresultat		-942 353	1 192 519
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 054	631
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 077	-1 441
Summa finansiella poster		-48 023	-810
Resultat efter finansiella poster		-990 376	1 191 709
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		330 000	-330 000
Summa bokslutsdispositioner		330 000	-330 000
Resultat före skatt		-660 376	861 709
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-207 343
Årets resultat		-660 376	654 366

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	252 000	252 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		252 000	252 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	33 085	0
Summa materiella anläggningstillgångar		33 085	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	8 033	8 033
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 033	8 033
Summa anläggningstillgångar		293 118	260 033
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 440 216	4 688 586
Övriga fordringar		97 383	632
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		320 809	520 190
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 900	196 715
Summa kortfristiga fordringar		4 017 308	5 406 123
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		741 137	1 186 633
Summa kassa och bank		741 137	1 186 633
Summa omsättningstillgångar		4 758 445	6 592 756
SUMMA TILLGÅNGAR		5 051 563	6 852 789

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 696 064	1 041 698
Årets resultat		-660 376	654 366
Summa fritt eget kapital		1 035 688	1 696 064
Summa eget kapital		1 155 688	1 816 064
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	330 000
Summa obeskattade reserver		0	330 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		135 021	283 602
Skatteskulder		0	380 727
Övriga skulder		2 589 200	2 542 374
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 171 654	1 500 022
Summa kortfristiga skulder		3 895 875	4 706 725
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 051 563	6 852 789

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	16	21

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	382 000	382 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	382 000	382 000
Ingående nedskrivningar	-130 000	-130 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-130 000	-130 000
Utgående redovisat värde	252 000	252 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	127 299	127 299
Inköp	41 356	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	168 655	127 299
Ingående avskrivningar	-127 299	-127 299
Årets avskrivningar	-8 271	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-135 570	-127 299
Utgående redovisat värde	33 085	0

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 033	8 033
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 033	8 033
Utgående redovisat värde	8 033	8 033

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Helsingborg

Anders Trygg
Anders Trygg
Ordförande
2024-10-08

Andreas Richter
Andreas Richter
Verkställande direktör
2024-10-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-09

Daniel Klasson
Daniel Klasson
Auktoriserad revisor


